様式第３号（第５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　㊞

大町町本人通知制度登録決定通知書

　あなたの「住民票の写し等の交付に係る本人通知制度事前登録申込」を受け付けましたので、お知らせします。
　登録期間中に氏名、住所その他事前登録をした内容に変更が生じたとき、または事前登録を廃止しようとするときは、事前登録（変更・廃止）届出書の提出が必要です。

　この通知に関しまして、ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。

問合せ先
〒849-2101
佐賀県杵島郡大町町大字大町5017番地
大町町役場　町民課　町民係
電話番号　0952-82-3113（直通）